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Starachowickie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem i Zaburzeniami

Pokrewnymi "Otwórzmy Świat" świętowało jubileusz 10 - lecia działalności.

Uroczystość rocznicową połączoną z obchodami Światowego Dnia Autyzmy

świętowano w gościnnych progach Muzuem Przyrody i Techniki im. Jana Pazdura. W

uroczystości uczestniczył także Prezydent Starachowic Marek Materek.

Rocznica to okazja do przekazania życzeń i podziękowań, ale również czas na

wspomnienia, którymi z zebranymi podzielili się obecna prezes Stowarzyszenia

Katarzyna Kowalska oraz pierwszy prezes Andrzej Kominek.

"Otwórzmy Świat" od 10 lat działa na rzecz poprawy jakości życia osób z autyzmem

i zaburzeniami pokrewnymi. W tym celu Stowarzyszenie podejume szereg działań są

to m.in;  tworzenie grup wsparcia, punktu konsultacyjnego, poradnictwa prawnego

dla osób autystycznych, ich rodzin i prawnych opiekunów, współpraca i wymiana

doświadczeń z organizacjami i placówkami działającymi na rzecz osób z autyzmem i

zaburzeniami pokrewnym,

 dążenie do integracji osób z autyzmem i zaburzeniami pokrewnymi ze

społeczeństwem oraz przeciwdziałanie objawom dyskryminacji tych osób i ich

rodzin, upowszechnianie wiedzy o autyzmie i chorobach pokrewnych w środkach

masowego przekazu,  organizowanie imprez integracyjnych, spotkań okazjonalnych,

wyjazdów rekreacyjno-kulturalnych, wycieczek turystyczno-krajoznawczych oraz

turnusów rehabilitacyjnych. Na początku swojej działalności organizacja skupiała 11

dzieci, obecnie liczy ona 34 podopiecznych w różnym wieku.

Podczas uroczystości Zarząd Stowarzyszenia wręczył dyplomy dziękując tym, którzy

do 10 lat aktywnie wspierają organizację. Występ artystyczny przygotowali młodzi

artyści ze Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi. Wszyscy

uczestnicy jubileuszowego spotkania wspólnie z podopiecznymi Stowarzyszenia

puścili w niebo niebieskie balony.

Otworzmy swiat

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

//www.tcpdf.org
//www.phoca.cz/phocapdf

